

## Pachet produse de curățenie conform oferta depusa

I.D.: 56267319

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.658,70 RON - 4.658,70 RON

---

Descriere: 1 Manusi menaj Masura universală, protecție ridicată (set) buc 15 1.78 26.70 5.07 31.77 2 Galeata 15l Galeata 15L cu storcator buc 2 10.50 21.00 3.99 24.99 3 Coș de gunoi, volum 35 l Cos gunoi 35L buc 20 4.85 97.00 18.43 115.43 4 Solutie dezinfectanta WC Domestos 750 ml Citrus Fresh buc 20 5.50 110.00 20.90 130.90 5 Rezerva mop Rezerva mop 400 gr buc 20 5.00 100.00 19.00 119.00 6 Hartie igienica hartie igienica 3 straturi parfumata 8 role/pachet rola 1000 1.11 1110.00 210.90 1320.90 7 Lavete universale Lavete universale 3 buc/set, 31\*35CM set 30 1.30 39.00 7.41 46.41 8 Plasa/sita pisoar Sita pisoar Fre Pro 60 zile, 2 buc/set buc 30 10.00 300.00 57.00 357.00 9 Saci menajeri pt gunoi 35L Saci menaj 35 l negri 50 buc/rola buc 40 1.90 76.00 14.44 90.44 10 Săpun lichid, bidon 5L Sapun lichid 5L, concentratie optima de substanta activa si glicerina, cu puternic efect emolient asupra pielii, proprietati de curatare si degresare superioare. pH neutru, evita deshidratarea, parfum placut si persistent. buc 20 19.55 391.00 74.29 465.29 11 Servetele pentru dispensere Albe, pliate ZZ-Fold, Set dublu laminate, pachet 200 buc buc 600 3.98 2388.00 453.72 2841.72 TOTAL 4658.70

---